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YALOVA VE İLÇELERİNDE SEÇMEN SAYISI 

BELİRLENDİ.SEÇMEN SAYIMIZ 182 BİNİ AŞTI 

 

Yalova'da 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak seçimler için sandık ve seçmen sayıları netleşti. Yalova'da 182 bin 276 

seçmen 570 sandıkta oy kullanacak. 6 ay önce ise 24 Haziran'da 177 bin seçmen bulunuyordu. 

Yalova'da 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak seçimler için sandık ve seçmen sayıları netleşti. Buna göre Yalova'da 182 bin 276 seçmen 570 sandıkta oy kullanacak. 

Mahalli seçimlere sayılı günler kala ildeki seçmen ve sandık sayıları da belli oldu. Buna göre Yalova merkez ilçede 292 sandıkta 97 bin 22 seçmen oy kullanacak. 

İlçelerde ise sandık ve seçmen sayısı dağılımı şu şekilde oluştu: 

Altınova 66 sandık, 19 bin 713 seçmen, Armutlu 26 sandık 7 bin 428 seçmen, Çınarcık 81 sandık, 25 bin 61 seçmen, Çiftlikköy 88 sandık, 27 bin 940 seçmen ve 

Termal 17 sandık, 5 bin 115 seçmen. 

24 Haziran 2018  günü yapılan Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Genel Seçiminde ise il merkezi ve ilçelerde toplam 177 bin 632 seçmen bulunuyordu. Son altı ay 

içinde yaklaşık 6 bin seçmenin arttığı görüldü. 
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VİDEO: 4 ŞUBAT DÜNYA KANSER GÜNÜ NEDENİYLE FARKINDALIK OLUŞTURMA ETKİNLİĞİ YAPILDI 

 

4 Şubat Dünya Kanser günü nedeniyle Yalova Devlet Hastanesinde farkındalık oluşması ve bilinç düzeyinin artması 

amacıyla çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Yalova İl Sağlık Müdürü Uzm.Dr. Halim Ömer Kaşıkcı, 

4  Şubat Dünya Kanser günü nedeniyle Yalova Devlet Hastanesinde farkındalık oluşması ve bilinç düzeyinin 

artması amacıyla çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. 

Yalova İl Sağlık Müdürü Uzm.Dr. Halim Ömer Kaşıkcı, Devlet Hastanesi Başhekim Uzm.Dr.Recep Hacı, Yalova Kanser Hastaları Derneği Yöneticileri ve Üyeleri, 

Hastane yönetimi ve çalışanlarının katıldığı etkinlikte Yalovalı sanatçı Ali Çolakoğlu ‘da hastalara mini konser verdi. 

Yalova İl Sağlık Müdürü Uzm.Dr. Halim Ömer Kaşıkcı ve Hastane yönetimi, Kemoterapi (Tıbbi Onkoloji) servisinde tedavi gören hastaları ziyaret ettiler. 

Yalovalı ses sanatçısı Ali Çolakoğlu hastalara istedikleri şarkıları seslendirerek keyifli dakikalar geçirdiler. 

Yalova İl Sağlık Müdürü Uzm.Dr. Halim Ömer Kaşıkcı, yaptığı açıklamada; Tüm hastalarımızı Erken Teşhis için Sağlık Tesislerimize ve KETEM birimine 

bekliyoruz” dedi 
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EMITT FUARINDA İLİ BAŞARIYLA TEMSİL ETTİK 

 

Yalova Turizm Birliği (YATUB) Başkanı ve Termal Belediye Başkanı İsmail Atik, bu yıl 23.sü düzenlenen Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda (EMITT)’de 

Yalova’nın başarıyla temsil edildiğini söyledi. 

Yalova Turizm Birliği (YATUB) Başkanı ve Termal Belediye Başkanı İsmail Atik, bu yıl 23.sü düzenlenen Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda (EMITT)’de Yalova’nın 

başarıyla temsil edildiğini söyledi. 

Yalova Valiliği, YATUB ve Yalova İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü organizasyonu ile bir stant açılan EMITT Fuarında Yalova tüm yönleriyle tanıtıldı. İlginin büyük olduğu Yalova standında 

Termal Kaplıcaları ve Yürüyen Köşk ön plana çıkartılırken, Çiçek ve Kivi’de standı gezenlerden büyük bir ilgi gördü. Konuyla ilgili bilgi veren YATUB Başkanı ve Termal Belediye Başkanı 

İsmail Atik, “İlimiz ülkenin yüz ölçümü en küçük ili olsa da zenginlikleri anlamında ülkenin önde gelen turizm destinasyonları arasında yer alıyor. Tarihi Roma’ya, Bizans’a dayanan tarihi 

hamamları, Cumhuriyet’in kuruluş yıllarında Ulu Önder Atatürk’ün sık sık gelerek birçok önemli kararı aldığı yer oluşu ve şifalı sularıyla Termal ilçemiz. Denizi, doğası ve Yaylaları ile 

Armutlu ve Çınarcık ilçelerimiz. Atatürk’ün tüm dünyaya bir çevrecilik dersi verdiği Yürüyen Köşkü’müz. Ülkenin en önemli, çiçek ve kivi üretim merkezi oluşuyla Altınova ilçemiz ve daha 

birçok noktası ile Yalova detaylı olarak EMITT’de tanıtıldı. Fuarın açıldığı ilk günden son güne kadar stant gerçekten yerli ve yabancı birçok ziyaretçiyi ağırladı. Bu da fuarın amacına 

ulaşmasına neden oldu. Fuarda Yalova’mızı başarıyla temsil ettik. Emeği geçen herkese YATUB adına teşekkür ediyorum” dedi. 
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